
No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA P R O V E E D O R FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL OBJETO DEL IMPORTE

PEDIDO DE CONTRATACION A D J U D I C A D O DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA

110574 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 12/01/12 12/01/12 AL 20/10/12 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIO 

ART. 47 LAASSP. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 899,903.64

110575 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III 25501 ABALAT, S.A. DE C.V. 12/01/12 12/01/12 AL 20/10/12 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIO 

ART. 47 Y 52 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 5,835,073.76

110576 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/01/12 12/01/12 AL 15/06/14 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIO 

ART. 47 LAASSP. MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 552,450.00

110577 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III 25501 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/01/12 12/01/12 AL 20/10/12 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIO 

ART. 47 LAASSP. MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 870,000.00

110578 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 12/01/12 12/01/12 AL 20/10/12 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIO 

ART. 47 LAASSP. MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 934,588.80

121001 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,176,632.50

121002 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 PAN ROL, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 2,228,674.32

121003 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 COMERCIALIZADORA RICAMAR, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 794,849.50

121004 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 795,024.90

121005 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 DISTRIBUIDORA DE PROCUTOS ALIMENTICIOS LAS MINAS, 
S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 162,450.00

121006 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 DISTRIBUIDORA DE PROCUTOS ALIMENTICIOS LAS MINAS, 
S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 286,447.61

121007 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 EL MUNDO DEL NIXTAMAL, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 420,000.00

121008 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 LA COSMOPOLITANA, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,464,004.70

121009 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 3,845,439.89

121010 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 TABOADA SÁNCHEZ MARIA FERNANDA 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 8,909,850.19

121011 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 6,974,378.65

121012 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 22102 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 362,112.13

121013 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-IX 21101 ALIMENTOS LA V DEL MU, S.A. DE C.V. 30/12/11 30/12/11 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 396,746.07

120001 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III Y 41-I Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 12,529,531.20

120002 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III Y 41-I Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 4,945,544.00

120002 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III Y 41-I Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 09/02/12 09/02/12 AL 31/12/12 AMPLIACIÓN A SOL. SERVICIOS 

ART. 47 LAASSP MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 305,254.00

120003 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III Y 41-I Y VIII 25401 GALUMEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 4,454,400.00

120004 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-VIII Y 47 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 2,080,929.67

120005 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-VIII Y 47 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 751,680.00

120006 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-VIII Y 47 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 8,122,142.52
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120007 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-III Y 47 25401 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 7,191,561.52

120008 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 951,258.00

120009 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 ASEO INDUSTRIAL MEXICANA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 9,463.86

120010 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 BIO MASTERE PRODUCTS, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 26,503.68

120011 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 67,233.60

120012 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 COMERCIALIZADORA RODIER, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,137,929.30

120013 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 DISTRIBUIDORA MARIN, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 201,341.20

120014 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,164,824.85

120015 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21201 GRUPO PAPELERO GUTIERREZ, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 16,230.72

120016 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 HERNÁNDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 1,051,829.44

120016 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 HERNÁNDEZ DE LA TEJA GUADALUPE 17/02/12 17/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN MATERIAL LIMPIEZA 0.00

120017 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 INTEGRACIÓN DE ARTÍCULOS Y SERVICIOS CAVA, S.A. DE 

C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 212,449.94

120018 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 RIVERA NIETO MARIA ARACELI 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 677.06

120019 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 708,416.64

120020 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 2,158,278.10

120020 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V. 17/02/12 17/02/12 AL 31/12/12

CANCELA PARCIAL Y 
RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN
MATERIAL LIMPIEZA -7,389.20

120021 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 125,545.17

120022 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 PLÁSTICOS Y FERTILIZANTES DE MORELOS, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 14,516.70

120023 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 64,126.65

120024 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 154,338.84

120025 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 SANIPAP DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,524,952.24

120026 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21201 SANIPAP DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 1,634,333.28

120026 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21201 SANIPAP DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 17/02/12 17/02/12 AL 31/12/12

MODIFICACIÓN X 
RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN
MATERIAL DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 0.00

120027 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21601 CASANOVA ROJAS TOMAS 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 530,352.00

120028 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 21101 CASANOVA ROJAS TOMAS 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 28,062.72
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120029 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 3,353,123.84

120029 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ASOKAM, S.A. DE C.V. 28/02/12 28/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00

120030 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ORME FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 115,211.20

120030 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ORME FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 94,971.52

120031 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 INTERNACIONAL FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 585,867.28

120031 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 INTERNACIONAL FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN Y 

AMPLIACIÓN POR NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 193,325.60

120032 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 27,826.08

120032 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 LABORATORIOS LE ROY, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 35,826.07

120033 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACIÓN Y ENVASE, S.A. DE 

C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,037,261.56

120034 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 307,421.22

120034 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 GALIA TEXTIL, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 104,530.50

120036 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 530,943.60

120036 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 JANEL, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 174,821.28

120037 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25501 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 219,365.28

120038 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 9,864.17

120038 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 FABRIVEN, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 3,615.92

120039 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 QUIRMEX, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 3,133,863.65

120040 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25501
CORPORACIÓN ARMO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 404,656.47

120041 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25501 COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,721.08

120042 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 DESECHABLES GYG DE R.L. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 109,802.87

120042 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 DESECHABLES GYG DE R.L. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 70,944.18

120043 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 151,907.80

120043 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 54,735.30

120044 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25501 QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 27,203.32

120045 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 DENTILAB, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 2,254,596.53
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120046 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 ABASTECEDOR TERAPÉUTICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,580.15

120047 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 IKA TEXTIL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,136,916.00

120048 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A.D E C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 846,046.58

120048 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 CENTRAL DE PRODUCTOS PARA LA SALUD, S.A.D E C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 346,597.79

120049 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 338,814.30

120049 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 DEGASA, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 138,032.35

120050 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MARQUEZ LOYO ALEJANDRO 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 231,798.16

120050 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MARQUEZ LOYO ALEJANDRO 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 75,725.26

120051 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 EXCELENCIA MEDICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 56,753.46

120051 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 EXCELENCIA MEDICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 11,652.75

120052 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 SURGICAL ESPECIALIDADES QÍIMICAS FARMACÉUTICAS, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 123,909.91

120052 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 SURGICAL ESPECIALIDADES QÍIMICAS FARMACÉUTICAS, 

S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12
AMPLIACIÓN Y 

RECALENDARIZACIÓN POR 
NECESIDAD

MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 58,972.44

120053 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 198,021.52

120053 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, 

S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12
AMPLIACIÓN Y 

RECALENDARIZACIÓN POR 
NECESIDAD

MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 113,031.50

120054 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 62,856.78

120054 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 18,604.54

120055 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 GENERAL DE PRODUCTOS MÉDICOS, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 199,549.00

120055 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 GENERAL DE PRODUCTOS MÉDICOS, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 97,496.31

120056 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 KENDALL DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 85,538.40

120056 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 KENDALL DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 16,195.27

120057 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MEDICAL PHARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 452,348.03

120058 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25401
PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 59,827.11

120058 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25401
PROQUIMEC, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 50,513.48

120059 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25401
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 2,112,139.60

120060 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 HOSPI MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 142,770.36
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120060 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 HOSPI MEDICAL, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN Y 

AMPLIACIÓN POR NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 60,147.16

120061 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 JTC PROVEEDOR MÉDICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 285,781.04

120061 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 JTC PROVEEDOR MÉDICO, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN Y 

AMPLIACIÓN POR NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 79,923.42

120062 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25501 ATYDE MÉXICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 23,427.36

120063 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,636,999.65

120064 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACIÓN, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 952,626.56

120065 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-III Y 47 25301 PRODUCTOS HOSPITALARIOS, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 30/06/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 46,000,000.00

120066 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-III Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 21,094,503.50

120066 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ 26-III, 41-III Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12

REPROGRAMACIÓN ENTREGA 
PART. 5 AL 7 Y 14 AL 17 A SOL. 

ALMACEN
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00

120067 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 128,115.75

120067 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN Y 

AMPLIACIÓN POR NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 23,800.17

120068 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 3,178.51

120069 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 

C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 617,166.40

120069 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 MEDICAMENTOS INSTITUCIONALES MEXICANOS, S.A. DE 

C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12
AMPLIACIÓN Y 

RECALENDARIZACIÓN POR 
NECESIDAD

MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 214,768.20

120070 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 CORPORACIÓN ARMO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 497,290.37

120070 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25401 CORPORACIÓN ARMO, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 87,535.64

120072 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DISTRIBUCIONES MÉDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 321,933.06

120072 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DISTRIBUCIONES MÉDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 20/01/12 20/01/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00

120072 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DISTRIBUCIONES MÉDICAS LERAM, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 136,606.17

120073 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MÉDICO ESPECIALIZADO, S.A. 

DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 64,999.44

120074 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACIÓN, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 36,040.62

120075 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 MARCELINO VILLASEÑOR VELASCO 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,577,852.88

120076 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,632,642.00

120076 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 02/02/12 02/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120076 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25501 DIAGNOQUIM, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 148,422.00
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120077 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 241,802.00

120077 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 12,905.00

120078 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 INTERNACIONAL FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 122,929.84

120078 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 INTERNACIONAL FARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 22,686.14

120079 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACIÓN Y ENVASE, S.A. DE 

C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 295,029.76

120079 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 ESPECIALISTAS EN ESTERILIZACIÓN Y ENVASE, S.A. DE 

C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12
AMPLIACIÓN Y 

RECALENDARIZACIÓN POR 
NECESIDAD

MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 67,802.00

120080 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 

DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 977,058.72

120080 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 

DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12
AMPLIACIÓN Y 

RECALENDARIZACIÓN POR 
NECESIDAD

MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 376,500.62

120080 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 

DE C.V. 28/02/12 28/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 
ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00

120081 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 FRANCISCO GARCÍA LÒPEZ, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 186,687.47

120082 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII 25401 EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 16/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 378,890.80

120083 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 GRUPO MORAVI, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 65,578.28

120084 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 250,847.76

120085 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 163,414.76

120085 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 60,077.39

120086 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 TECNOLOGÍA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. 

DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 292,969.60

120087 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 MEDICAL PHARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 191,417.40

120087 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 MEDICAL PHARMACÉUTICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 87,190.29

120088 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DISTRIBUIDORA DE DISPOSITIVOS MÉDICOS DE MÉXICO, 

S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 2,497,767.68

120089 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 291,978.38

120089 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 HUMANA DE EQUIPO Y MATERIALES, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 313,273.42

120090 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47 25401 DINAMICA MÉDICA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 21,576.00

120091 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
ABASTECEDOR TERAPÉUTICO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 80,991.20

120091 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
ABASTECEDOR TERAPÉUTICO, S.A. DE C.V.

06/02/12
06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 21,534.24

120092 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
HOSPITECNICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 682.08
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120093 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 232,529.59

120093 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
UCIN MEDICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 02/01/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 88,276.71

120094 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
25401

EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V.
02/01/12

02/01/12 AL 16/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 387,405.20

120095 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
MEDLINE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 277,838.56

120095 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
MEDLINE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V. 03/02/12 03/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00

120096 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
RAPPYD, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 6,898.47

120097 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 176,248.21

120097 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
CORPORATIVO NEOMEDICA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 107,242.00

120098 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA THICA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 2,563.60

120098 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA THICA, S.A. DE C.V. 19/01/12 19/01/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120099 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
SELECCIONES MÉDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 30,740.00

120099 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
SELECCIONES MÉDICAS DEL CENTRO, S.A. DE C.V. 20/01/12 20/01/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00

120100 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
DEGASA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 41,235.39

120100 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
DEGASA, S.A. DE C.V. 06/02/12 06/02/12 AL 31/12/12

AMPLIACIÓN Y 
RECALENDARIZACIÓN POR 

NECESIDAD
MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 23,460.94

120101 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401

OPERADORA DE HOSPITALES DE ALTA ESPECIALIDAD, 
S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 8,084.73

120102 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
JUAMA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 990,176.00

120103 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
JUAMA, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 186,826.87

120105 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
ASPELAB DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 31,668.00

120106 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
LEVBETH MEDICAL, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 18,456.70

120107 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 10,698.64

120107 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA VALANER, S.A. DE C.V. 24/01/12 24/01/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

ALMACEN MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120108 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
RAMÍREZ ROMERO JESUS ARMANDO 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 101,831.66

120109 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401

INSTRUMENTOS Y ACCESORIOS AUTOMATIZADOS, S.A. 
DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 3,215.52

120111 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
COMPAÑÍA REAMEX, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 43,274.96

120112 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
JTC PROVEEDOR MÉDICO, S.A. DE C.V. 02/01/12 02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 12,224.33
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120113 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 126,093.26

120113 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
ACCESORIOS PARA LABORATORIO, S.A. DE C.V.

13/03/12
13/03/12 AL 31/12/12

CAMBIO AFECTACIÓN 
PRESUPUESTAL DE FISCALES A 

PROPIOS
MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120114 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 180,773.56

120114 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V.

13/02/12
13/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 

SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120114 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
QUIMICA INDUSTRIAL Y DE SALUD, S.A. DE C.V.

13/02/12
13/02/12 AL 31/12/12 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -1,983.60

120115 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
DICIPA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,890,307.88

120115 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
DICIPA, S.A. DE C.V.

16/01/12
16/01/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACÓN A SOL 

SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120115 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501
DICIPA, S.A. DE C.V.

27/02/12
27/02/12 AL 31/12/12 CANCELA A SOL. SERVICIO MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO -314.60

120116 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
HOSPI MEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 16,564.66

120117 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
COMPAÑÍA INTERNACIONAL MEDICA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 19,295.96

120118 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25501

PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACIÓN, 
S.A. DE C.V. 02/01/12

02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 16,959.78

120119 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,606,744.37

120120 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
PRODUCTOS E INSUMOS PARA LA SALUD, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,678,648.00

120121 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
PROQUIMEC, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 944.00

120122 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
PIHCSA PARA HOSPITALES, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 123,420.00

120123 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301

PROVEEDORA ESPECIALIZADA DE MEDICAMENTOS, S.A. 
DE C.V. 02/01/12

02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,360.00

120124 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
FARMACÉUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 102,424.99

120125 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301

COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA SAN FER, S.A. DE 
C.V. 02/01/12

02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 3,482.08

120126 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,351,590.37

120126 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47

25301
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.

03/02/12
03/02/12 AL 31/12/12 AMPLIACIÓN A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 51,869.93

120127 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 GRISELDA RAMIREZ SAMPERIO

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 13,703.62

120128 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 MEDICAL PHARMACÉUTICA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,036,458.82

120129 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 COVARRUBIAS HERNÁNDEZ JOSE LUIS

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 563,456.70

120130 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-III Y 47

25401
EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 1,173,905.50

120131 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 116,600.00



No. DE PROCEDIMIENTO ART/FRACC. PARTIDA P R O V E E D O R FECHA DE FIRMA VIGENCIA DEL OBJETO DEL IMPORTE

PEDIDO DE CONTRATACION A D J U D I C A D O DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO CON IVA
CONVENIO MODIFICATORIO DEL 

CONTRATO

UNICA UNIDAD RESPONSABLE DE CONTRATACIONES: DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONSERVACION
CONTRATACIONES DE ENERO A MARZO DE 2012

120132 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 PROQUIGAMA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 4,625.00

120133 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I, 28-I Y 47 25301 SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 123,410.84

120134 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 353,598.00

120135 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 SOLUTESA SOLUCIONES TÉCNICAS PARA LA SALUD, S.A. 

DE C.V. 02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,277,156.00

120136 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 MEDICAL PHARMACÉUTICA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,719,663.50

120137 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 FARMA DESCUENTO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,296,000.00

120138 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 195,382.00

120139 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 COMERCIALIZADORA DE MEDICAMENTOS Y REACTIVOS, 

S.A. DE C.V. 02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,363.67

120140 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 LEMERY, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 169,500.00

120141 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 MEDICAL CORPORATION GROUP, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 144,841.69

120142 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 DALTEM PROVEE NACIONAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,248.47

120143 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 6,069,663.11

120143 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.

07/02/12
07/02/12 AL 31/12/12 REPROGRAMACIÓN ENTREGA 

A SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00

120144 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 REPRESENTACIONES E INVESTIGACIONES MÉDICAS, S.A. 

DE C.V. 02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,996,623.00

120145 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 FARMACÉUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,402,834.60

120146 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 341,281.46

120146 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V.

27/01/12
27/01/12 AL 31/12/12 REPROGRAMACIÓN PART. 1 A 

SOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00

120147 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 8,271,353.26

120148 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 RALCA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 81,573.78

120149 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47 25301 TECNOLOGÍA PROFESIONAL EN SUMINISTROS PISA, S.A. 

DE C.V. 02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,282,745.00

120150 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

JANEL, S.A. DE C.V.
03/01/12

03/01/12 AL 15/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 22,745.28

120151 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
LABORATORIOS PISA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 337,910.83

120152 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
DINAMICA MÉDICA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 268,182.72

120153 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
MALLINCKRODT MEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 117,911.33

120154 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25401
PROGRAMACIÓN COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 781,589.55
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120156 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
GALUMEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 4,126,421.60

120156 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
GALUMEDICAL, S.A. DE C.V.

13/03/12
13/03/12 AL 31/12/12

CAMBIO AFECTACIÓN 
PRESUPUESTAL DE PROPIOS A 

FISCALES
MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120157 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25401
GALUMEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 531,454.00

120158 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25401
SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 63,209.30

120159 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 3,735,306.14

120162 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
PROGRAMACIÓN COMERCIAL APLICADA, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 122,809.87

120163 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501
ABALAT, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 41,790.16

120164 LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25501

PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACIÓN, 
S.A. DE C.V. 02/01/12

02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 58.00

120165 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25301
GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 25,354,328.65

120165 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25301
GRUPO FARMACOS ESPECIALIZADOS, S.A. DE C.V.

13/02/12
13/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN  PART. 

1,3 ASOL. ALMACEN MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00

120166 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25301
HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,308,867.66

120167 LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL 26-I Y 28-III Y 47

25301
SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.

02/01/12
02/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 577,958.40

120168 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

VERA DE LA VEGA ARMANDO
04/01/12

04/01/12 AL 24/01/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 72,616.00

120169 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

DIREX DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
05/01/12

05/01/12 AL 16/01/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 126,382.00

120170 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
05/01/12

05/01/12 AL 18/01/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 85,103.98

120171 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

ENDOSCOPIA E INSTRUMENTOS, S.A. DE C.V.
06/01/12

06/01/12 AL 20/01/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 14,400.34

120172 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
05/01/12

05/01/12 AL 27/01/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 17,400.00

120173 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
22301

MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V.
06/01/12

06/01/12 AL 20/01/12 NO APLICA UTENSILIOS PARA ALIMENTACIÓN 22,968.00

120174 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

MARCELA PALMA GARCÍA
12/01/12

12/01/12 AL 01/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 49,880.00

120175 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

BOSTON SCIENTIFIC DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
12/01/12

12/01/12 AL 01/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 9,744.00

120176 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

SERVICIOS ELECTROMÉDICOS Y OPTICOS, S.A. DE C.V.
13/01/12

13/01/12 AL 02/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 33,060.00

120177 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

OLYMEX, S.A. DE C.V.
12/01/12

12/01/12 AL 01/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 38,438.16

120178 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

FRANCISCO GARCÍA LÒPEZ, S.A. DE C.V.
12/01/12

12/01/12 AL 01/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 45,240.00

120179 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

RAFAEL SANTIAGO CALZADA
13/01/12

13/01/12 AL 17/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 5,674.72

120180 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

INFRA, S.A. DE C.V.
12/01/12

12/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 47,971.80
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120181 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

COMERCIALIZADORA MEDICA RODGOV, S.A. DE C.V.
17/01/12

17/01/12 AL 06/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 17,980.00

120182 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

GALUMEDICAL, S.A. DE C.V.
17/01/12

17/01/12 AL 06/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 60,505.60

120183 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

SUPLIMEX, S.A. DE C.V.
17/01/12

17/01/12 AL 06/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 89,470.80

120184 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

MARCELINO VILLASEÑOR VELASCO
17/01/12

17/01/12 AL 06/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 61,291.91

120185 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

BLOOMING DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.
19/01/12

19/01/12 AL 08/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 129,920.00

120186 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
25401

EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V.
16/01/12

16/01/12 AL 16/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 363,033.60

120187 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
25401

EQUIPOS MÉDICOS VIZCARRA, S.A. DE C.V.
24/01/12

24/01/12 AL 16/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 344,833.20

120188 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
24601

JULIO BRISEÑO RODRÍGUEZ
23/01/12

23/01/12 AL 15/02/12 NO APLICA MATERIAL ELÉCTRICO 85,132.40

120189 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
24601

GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V.
23/01/12

23/01/12 AL 07/02/12 NO APLICA MATERIAL ELÉCTRICO 78,880.00

120191 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

OLYMPUS AMÉRICA DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
23/01/12

23/01/12 AL 03/02/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 47,783.42

120192 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

GENERA NEGOCIOS, S.A. DE C.V.
23/01/12

23/01/12 AL 15/02/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 127,948.00

120193 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

GUSSEL HNOS., S.A. DE C.V.
24/01/12

24/01/12 AL 24/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 963.96

120194 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

SOLUTESA SOLUCIONES TÉCNICAS PARA LA SALUD, S.A. 
DE C.V. 25/01/12

25/01/12 AL 16/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 22,800.00

120195 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.
25/01/12

25/01/12 AL 23/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 108,775.30

120196 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

SUMINISTROS MÉDICOS DEL CENTRO, S.A. DE C.V.
26/01/12

26/01/12 AL 20/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 11,357.20

120197 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
22102

COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V.
26/01/12

26/01/12 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 39,840.00

120198 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V.
26/01/12

26/01/12 AL 03/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 5,104.00

120199 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21201

SPG ROME, S.A. DE C.V.
26/01/12

26/01/12 AL 10/02/12 NO APLICA MATERIAL DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCION 5,713.00

120200 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V.
26/01/12

26/01/12 AL 08/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 21,009.92

120201 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

FARMACÉUTICOS MAYPO, S.A. DE C.V.
27/01/12

27/01/12 AL 13/04/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS                             181,551.92 

120203 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

DISTRIBUIDORA DE EQUIPO MÉDICO ESPECIALIZADO, S.A. 
DE C.V. 31/01/12

31/01/12 AL 20/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 38,349.60

120204 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
26103

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A.D E C.V.
31/01/12

31/01/12 AL 07/12/12 NO APLICA COMBUSTIBLE VEHICULO TERRESTRE 188,352.00

120210 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
25301

LABORATORIOS SILANES, S.A. DE C.V.
01/02/12

01/02/12 AL 29/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 142,380.00

120211 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25401

FABRIVEN, S.A. DE C.V.
01/02/12

01/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 7,653,343.60

120211 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25401

FABRIVEN, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 31/12/12 CAMBIO CLAVE A SOL. 
PROVEEDOR PART. 2 MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 0.00
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120212 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25501

PERKIN ELMER DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
01/02/12

01/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 1,389,369.12

120212 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25501

PERKIN ELMER DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 31/12/12 CAMBIO CLAVE PART. 6 A SOL. 
PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120212 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25501

PERKIN ELMER DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
16/02/12

16/02/12 AL 31/12/12 RECALENDARIZACIÓN A SOL. 
PROVEEDOR MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 0.00

120213 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25401

ABASTECEDOR TERAPÉUTICO, S.A. DE C.V.
01/02/12

01/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 6,504,406.52

120214 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

40, 41-VIII, 47 Y 
51 25301

HI TEC MEDICAL, S.A. DE C.V.
01/02/12

01/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,473,315.00

120215 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

ABASTECEDOR TERAPÉUTICO, S.A. DE C.V.
02/02/12

02/02/12 AL 22/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 72,326.00

120216 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 17/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 25,224.20

120217 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 17/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 33,053.04

120218 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
21401

BROKERS CONSUMIBLES DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 07/12/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 316,186.42

120219 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 20/02/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 15,754.42

120220 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
21401

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 05/10/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 542,996.00

120221 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
21501

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
03/02/12

03/02/12 AL 07/12/12 NO APLICA MATERIAL APOYO ADMINISTRATIVO 10,114.91

120222 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29101

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
08/02/12

08/02/12 AL 22/02/12 NO APLICA HERRAMIENTAS MENORES 101,028.75

120223 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

PROVEEDORA NACIONAL DE MATERIAL DE CURACIÓN, 
S.A. DE C.V. 09/02/12

09/02/12 AL 29/02/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 185,887.68

120224 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V.
10/02/12

10/02/12 AL 20/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 27,039.60

120225 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V.
10/02/12

10/02/12 AL 02/03/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 23,664.00

120226 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21101

ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V.
10/02/12

10/02/12 AL 07/12/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 49,126.00

120229 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 20/02/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 44,641.44

120231 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21601

MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V.
13/02/12

12/02/12 AL 07/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 32,672.56

120232 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
29501

VAZQUEZ SANABRIA DAN FRANCISCO
13/02/12

13/02/12 AL 27/02/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 33,582.00

120233 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21101

DEAG COMERCIALIZACIÓN, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 24/02/12 NO APLICA MATERIAL OFICINA 1,044.00

120234 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
22102

DEAG COMERCIALIZACIÓN, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 24/02/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS 1,948.80

120235 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

SAVI DISTRIBUCIONES, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 20/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS                             337,029.20 

120236 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

SUMINISTROS SMART, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 16/03/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 26,812.50

120237 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

LEMERY, S.A. DE C.V.
13/02/12

13/02/12 AL 27/02/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 2,060.00
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120242 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

CORPORACIÓN ARMO, S.A. DE C.V.
16/02/12

16/02/12 AL 07/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 5,220.00

120243 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

LUIS HUMBERTO MONTAÑO GONZÁLEZ
16/02/12

16/02/12 AL 20/11/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 18,489.24

120244 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

DENTILAB, S.A. DE C.V.
16/02/12

16/02/12 AL 07/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 9,396.00

120246 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

PROVEEDOR BIOLÓGICO Y QUÍMICO, S.A. DE C.V.
16/02/12

16/02/12 AL 07/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 68,583.84

120247 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

FABRIVEN, S.A. DE C.V.
16/02/12

16/02/12 AL 07/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 106,453.20

120248 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

DEVELOMENT INSERTION MATERIAL & ACCESS CARE, S.A. 
DE C.V. 16/02/12

16/02/12 AL 07/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 28,199.60

120250 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
27101

ABASTECEDORA COYOACAN, S.A. DE C.V.
17/02/12

17/02/12 AL 29/02/12 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 29,429.20

120251 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
27101

MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V.
17/02/12

17/02/12 AL 08/03/12 NO APLICA VESTUARIO Y UNIFORMES 166,387.50

120252 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
24601

SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.
17/02/12

17/02/12 AL 27/02/12 NO APLICA MATERIAL ELÉCTRICO 4,500.80

120254 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

IMPULSORA MÉDICA, S.A. DE C.V.
20/02/12

20/02/12 AL 11/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 54,288.00

120260 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

DINAMICA MÉDICA, S.A. DE C.V.
20/02/12

20/02/12 AL 11/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO 55,988.56

120262 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25301

LEMERY, S.A. DE C.V.
21/02/12

21/02/12 AL 09/03/12 NO APLICA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 284,084.00

120272 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

ADONAI PROVEEDORA, S.A. DE C.V.
23/02/12

23/02/12 AL 05/03/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 40,060.60

120273 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21401

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
23/02/12

23/02/12 AL 02/03/12 NO APLICA MATERIAL EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 43,418.80

120274 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
24501

COMERCIALIZADORA JAS PER, S.A. DE C.V.
23/02/12

23/02/12 AL 02/03/12 NO APLICA VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 1,749.76

120275 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25401

GALUMEDICAL, S.A. DE C.V.
24/02/12

24/02/12 AL 15/03/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. MÉDICOS 95,532.96

120277 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
22102

AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V.
28/02/12

28/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA PRODUCTOS ALIMENTICIOS PERSONAS                             117,152.20 

120278 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
25501

AGUA REALMENTE PURA, S.A. DE C.V.
28/02/12

28/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA MAT. ACC. Y SUM. LABORATORIO                               26,900.00 

120280 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
24801

JULIO BRISEÑO RODRÍGUEZ
28/02/12

28/02/12 AL 09/03/12 NO APLICA MATERIAL COMPLEMENTARIO 24,969.00

120281 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 41-VII
21601

MICHELLE INSUMOS NACIONALES, S.A. DE C.V.
28/02/12

28/02/12 AL 07/12/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 487,548.00

120284 ADJUDICACIÓN DIRECTA 
VÍA COMITÉ

26-III, 40, 41-I Y 
VIII 29501

DIREX DE MÉXICO, S.A. DE C.V.
29/02/12

29/02/12 AL 31/12/12 NO APLICA REF., ACC. EQ. INST. MEDICO Y LAB. 348,348.00

120300 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21601

SERVICIO DE ABASTO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V.
02/03/12

02/03/12 AL 12/03/12 NO APLICA MATERIAL LIMPIEZA 33,408.00

120302 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
21501

COMERCIALIZADORA ROC-WEN, S.A. DE C.V.
05/03/12

05/03/12 AL 12/03/12 NO APLICA MATERIAL APOYO ADMINISTRATIVO 5,481.00

120303 ADJUDICACIÓN DIRECTA 26-III Y 42
22301

DISTRIBUIDORA MABSOD, S.A. DE C.V.
05/03/12
